TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:         /CĐĐVN-TGNC
  V/v Thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của BCH Trung ương khóa XIII
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc
Căn cứ Chương trình hành động của Đảng ủy Tập đoàn Điện lực Việt Nam ngày 06/02/2024 về việc thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của BCH Trung ương khóa XIII về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới;

 Ban Thường vụ Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc tổ chức quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện kịp thời, nghiêm túc theo Chương trình hành động của Đảng ủy Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của BCH Trung ương khóa XIII về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới.

(Văn bản số 29/CTr/ĐU ngày 06/02/2024 của Ban thường vụ Đảng ủy Tập đoàn Điện lực Việt Nam đính kèm theo)

Căn cứ Nghị quyết số 42 và Chương trình hành động này, các Công đoàn trực thuộc chủ động triển khai thực hiện; báo cáo xin ý kiến cấp ủy đối với những vướng mắc phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện./.

	 Nơi nhận:
- Đảng uỷ EVN (để báo cáo);
- Chủ tịch CĐ ĐLVN (để báo cáo);
- Các Công đoàn trực thuộc (thực hiện);

- Các PCT CĐ ĐLVN;

- Các Ban CĐĐLVN;
- Website CĐĐLVN;

- Lưu: VT, TGNC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thanh

2